
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

VEIKLOS PROGRAMA 2025 M. BIRŽELIO MĖN. 

2025-05-28 

Kupiškis 

 

Diena Laikas Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1  

NVŠ programos „Skautiškos ekspedicijos“ Nevėžio tunto Unės 

Babickaitės skautų draugovės dalyvavimas sezono atidarymo 

stovykloje 

Žalioji giria (Panevėžio r.) 

Atsakingi asmenys: N. Paukštienė, G. Papučkaitė 

1–10  

Ernesto Žvaigždino tapybos darbų paroda 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

2 15 val. 

Edukacija „Mikalojus Konstantinas Čiurlionis – spalvingas menininko 

pasaulis“. Dalyvauja Kupiškio meno mokyklos mokiniai 

Kupiškio krašto ir žydų kultūros pažinimo skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

2–30  

Giemos Mušinskienės rankų darbo sagių iš antrinių žaliavų paroda 

„Tvarumas“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

2–30  

Spaudinių paroda „Nuotykių istorijos paaugliams“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

2–30 sutartu laiku 

Edukacija „Žydų gelbėtojai Kupiškio krašte“ (5–6 kl. mokiniams) 

Būtina registracija tel.: +370 459 35471 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

2–30  

Virtuali rubrika „Naujų knygų lentynoje“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/   

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

2–30  

Virtuali rubrika „Kupiškio kraštas spaudoje“ 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-

krastas-spaudoje/  

Atsakingas asmuo: N. Galvanauskienė 

2–30  

Virtuali rubrika „Mes spaudos puslapiuose“ 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/mes-

spaudos-puslapiuose/   

Atsakingas asmuo: N. Galvanauskienė 

2–30  

Ekskursijos po Kupiškio viešąją biblioteką (Trukmė – 45 min.) 

Registracija tel.: +370 459 35471 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

3 10 val. 

Edukacinė veikla pagal E. Carle knygą „Labai alkanas vikšrelis“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

3, 10 16.30 val. 

Muzikiniai antradienių pavakariai: vinilo plokštelių perklausos 

Bibliotekos terasa (II a.) 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.kupiskiovb.lt/mes-spaudos-puslapiuose/
https://www.kupiskiovb.lt/mes-spaudos-puslapiuose/


3, 10, 17 17–18 val. 

Lietuvių kalbos mokymai ukrainiečiams 

Kupiškio krašto ir žydų kultūros pažinimo skyrius 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

3–30  

Literatūros paroda „Žemaitės epocha“  

(Julijai Žymantienei-Žemaitei – 180 m.) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

3–30  

Linos Rimšienės kūrybinių darbų paroda „Pirmieji pabandymai“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

4 15 val. 

Edukacija „Pažinkime pievų gėles ir žolynus“.  Dalyvauja Kupiškio 

dienos centro „Debesų kiemas“ vaikai 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

4, 11, 18, 25 14–16 val. 

NVŠ „Dailės paslaptys“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

4, 18 10 val. 

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai suaugusiems 

Informacija tel. +370 676 01374 

Interneto skaitykla  

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

5, 12, 19, 26 14 val. 

Edukacijų popietės pradinių klasių mokiniams 

Vaikų erdvė, Parodų salė, Robotikos erdvė 

Atsakingi asmenys: D. Kaušakytė-Baltakienė, N. Paukštienė 

6, 13, 20, 27 16–17 val. 

Virtualios realybės žaidimai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

10–30  

Dokumentų paroda „Skausmu ir viltimi rašyta istorija: Gedulo ir vilties 

dieną minint“ 

Kupiškio krašto ir žydų kultūros pažinimo skyrius 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

11 13 val. 

Europos Parlamento narys Aurelijus Veryga kviečia į Lietuvos 

moksleivių fotografijos darbų parodos „Drąsa rinktis pačiam“ 

atidarymą 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

11, 18 14.30 val. 

Jaunųjų meškeriotojų klubas 

Kupiškio krašto ir žydų kultūros pažinimo skyrius 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

11, 25 10 val.  

„Žirniukų klubo“ užsiėmimai (0–3 m. vaikams) 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: D. Kaušakytė-Baltakienė, L. Kliopkinienė 

11–30  

Europos Parlamento nario Aurelijaus Verygos organizuoto Lietuvos 

moksleivių fotografijų konkurso „Drąsa rinktis pačiam“ paroda 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

13 12 val. 

Gedulo ir vilties dienos minėjimo renginys – Kupiškėnų tremtinių 

pavardžių skaitymai 

Kupiškio viešosios bibliotekos kiemelis 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 



20–30  

Virtuali paroda „Įamžinęs Lietuvos laisvės kovas: Jonas Jagėla“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-

parodos/  

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

21 14 val. 

Kupiškio rajono literatų klubo „Lėvens balsai“ organizuoto autorinės 

kūrybos konkurso „Parašyta kupiškėniškai“ baigiamasis renginys 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė, L. Matiukaitė 

26 10 val. 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

28 12 val. 

Janinos Varnienės poezijos knygos „Paliktų brydžių takais“ 

pristatymas 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

Pirmadieniais–

trečiadieniais 

Ketvirtadieniais 

 

13–15 val. 

13–14 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

2 10 val. 

Poezijos ir muzikos šventinis renginys „Subačiaus senelių globos 

namams – 29“ 

Subačiaus senelių globos namai 

Atsakingi asmenys: A. Bukienė, KKC Subačiaus padalinio darbuotojos 

2 11 val. 

Pažintinė ekspedicija-edukacija po Skapiškį 

Skapiškio miestelis 

Atsakingi asmenys: R. Bugailiškienė, KKC Skapiškio padalinio 

darbuotojai 

2 tikslinama 

Susitikimas moksleiviams „Jaunimas kultūroje: veikiam kartu“. 

Dalyvauja Kupiškio r. jaunimo reikalų koordinatorė Dalė Virbickienė 

ir KKC kultūrinės veiklos vadybininkas Ovidijus Bacevičius 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė  

tikslinama tikslinama 

Susitikimas su bendruomenės pareigūne Danguole Baliuviene 

„Vagysčių iš gyvenamųjų namų prevencija“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

2–7  

Rasos Gabrėnienės kūrybinių darbų paroda „Spalvų terapija“ 

Alizavos padalinys ir Alizavos bibliotekos „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

2–15  

Tautodailininkės Irenos Vapšienės piešinių paroda „Gyvenimo 

akimirkos“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

2–27  

Sauliaus Baltrūno tapybos darbų paroda „Kelias namo“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2–30  

Dariaus Kalendros kompiuterinių piešinių paroda „Mano mokykliniai 

metai“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/


2–30  

Vaikų piešinių paroda „Tėčio portretas“, skirta Tėvo dienai 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2–30  

Dokumentų paroda „Mano širdis dainuoja“, skirta poetės, Alizavos 

mokyklos himno autorės Bronės Valinskaitės 70-mečiui 

Alizavos padalinys ir Alizavos bibliotekos „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

2–30  

Židronės Čereškevičienės lino raižinių paroda 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–30  

Dokumentų paroda „Prie užvertos langinės“ 

(Julijai Žymantienei-Žemaitei – 180 m.) 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–30  

Kupiškio socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda 

„Lipdau pasaulį ir save“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

2–30  

Kupiškio mokyklos „Varpelis“ socialinių įgūdžių grupės auklėtinių 

darbų paroda „Vasaros belaukiant“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

2–30  

Romos Bugailiškienės simegrafijos technika atliktų darbų paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė  

2–30  

Nijolės Jokubkaitės-Paškauskienės tapybos darbų paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

2–30  

Dokumentų paroda „Rudens vakaras“ 

(Julijai Žymantienei-Žemaitei – 180 m.) 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

2–30  

Spaudinių paroda „Pagaliau atostogos!“ (Vasaros nuotykiai vaikų 

literatūroje) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R.. Bugailiškienė 

2–30  

Gražinos Laucienės kūrybos darbų paroda „Minčių takas“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2–30  

Spaudinių paroda „Visas gyvenimas sutelpa į laiką“ 

(Julijai Žymantienei-Žemaitei – 180 m.) 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2–30  

Iš Danutės Sokienės šeimos kuparo: siuvinėtų darbelių paroda „Grožio 

karalystė“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

3–30  

Dokumentų paroda „Prie užvertos langinės“  

(Julijai Žymantienei-Žemaitei – 180 m.) 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 



3–30  

Spaudinių paroda „Kurti niekada nevėlu“  

(Julijai Žymantienei-Žemaitei – 180 m.) 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

4, 5, 10 14 val. 

LNB projekto „Kuriu PATS SAU“ edukacijos vaikams 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

tikslinama tikslinama 

LNB projekto „Kuriu PATS SAU“ edukacijos vaikams 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

4–12  

Dokumentų paroda „Rašytoja iš Bukantės“ 

(Julijai Žymantienei-Žemaitei – 180 m.) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

4–30  

Informacinis stendas „Charizmatiškoji Lietuvos kaimo moteris“, 

skirtas lietuvių prozininkės, visuomenės veikėjos Julijos Žymantienės-

Žemaitės 180-osioms gimimo metinėms 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

4–30  

Spaudinių paroda „Kūryba kaip gyvenimas“ 

(Julijai Žymantienei-Žemaitei – 180 m.) 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

4–30  

Spaudinių paroda „Rašyti niekada nevėlu“ 

(Julijai Žymantienei-Žemaitei – 180 m.) 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

5 9 val. 

Teminė valanda „Žemė tik viena“, skirta Pasaulinei aplinkos apsaugos 

dienai 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

5 10 val. 

Knygų klubo „Prie kavos puodelio“ susitikimas 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

5, 26 14 val. 

Klubo „Patyrę žmonės 60+“ susitikimas 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

6–30  

Spaudinių paroda „Nerimstanti širdis“  

(Julijai Žymantienei-Žemaitei – 180 m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

7 tikslinama 

Skaitymo iššūkio „Vasara su knyga“ pristatymas  

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

7, 14, 21, 28 13–15 val. 

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

9–13  

Alizavos pagr. mokyklos 5–10 kl. mokinių laiškų Europai paroda 

„Gedimino vardu Europai“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 



12 13 val. 

Popietė „Aš gyvent ir mylėt sugrįžau“, skirta Gedulo ir vilties dienai 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingi asmenys: G. Laucienė, I. Gasparonienė 

12 14 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Šv. Jackaus pyragėliai“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

12–30  

Dokumentų paroda „Tremtinio Lietuva“, skirta Gedulo ir vilties dienai 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

13 12 val. 

Minėjimas „Viltis sugrįžti“, skirtas Gedulo ir vilties dienai 

Subačiaus geležinkelio stotis 

Organizatorius – KKC Subačiaus padalinys. Renginio partneris – 

Kupiškio VB Subačiaus MP 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

13 17 val. 

Gedulo ir vilties dienos minėjimas „Padangėmis paukščiai į tėviškę 

grįžta“ 

Noriūnų padalinio prieigose 

Atsakingi asmenys: KKC Noriūnų padalinio darbuotojos, I. 

Gasparonienė 

17 12 val. 

Skaitytojų klubo užsiėmimas. Tema – „Vasaros skaitymo iššūkis“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

19 15 val. 

Žaidimų popietė vaikams 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

25 10 val. 

Edukacija vaikams „Pasakų dirbtuvės“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

 

 

Direktorius    Algirdas Venckus 


